
Ansprechpartnerinnen Evangelische Heiland-Kirchengemeinde       

 

 

Sachgebiet Name Telefon E-Mail 

Gemeindekoordination 
und Haushalt 

Regina Kemna 0228 6880-455 r.kemna@evib.org 

Buchhaltung Thomas Stierand 0228 6880-483 t.stierand@evib.org 

Bauunterhalt Dirk Stegers 0228 6880-467 d.stegers@evib.org 

Liegenschaftsabrechnung Julia Policastro 0228 6880-449 j.policastro@evib.org 

Personalabteilung 
 
Kita-Sachbearbeitung 

Marita Assenmacher 
 
Stephanie Schumacher 

0228 6880-406 
 
0228 6880-425 

m.assenmacher@evib.org 
 
s.schumacher@evib.org 

 

mailto:m.assenmacher@evib.org

